ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

18.01.2011 № 3
О работе Молодежной палаты
при муниципальном Собрании

в 2010 году и плане работы в 2011 году.

Заслушав и обсудив информацию о работе Молодежной палаты при муниципальном Собрании, муниципальное Собрание решило:
1.
Принять информацию к сведению.

2.
Рассмотреть на очередном заседании муниципального Собрания проект плана работы Молодежной палаты на 2011 год.

3.
Рекомендовать членам молодежной палаты:

3.1.
Учесть предложения депутатов муниципального Собрания в части включения в план работы мероприятий посвященных году спорта и здорового образа жизни.

3.2.
 Уточнить списочный состав членов молодежной палаты и представить на согласование муниципальному Собранию в феврале 2011 года.
4.
Органам местного самоуправления внутригородского муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве оказывать содействие молодежным организациям в выполнении мониторингов, опросов и других мероприятий, проводимых на территории  муниципального образования.
5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  Ю.В. Шилову

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

           В.М. Пронин